237 Nostro in interlinea. 
238 Segue b- espunta. 
239 Segue queque espunto. 
240 Segue et de exitu seu distribucione illorum cum debitis et oc- espunto. 
241 Segue quo espunto. 
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officii conservatoris generalis nostri patrimonii a serenissimo domino rege Alfonso 
patruo nostro inmortalis memorie promulgatis, que datam fuit in suis felicibus 
castris prope civitatem |20 Veterem die decimo octobris anno a nativitate Domini 
millesimo CCCC242 XXXXVIII. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus 
nostro magno sigillo impendenti munitos. Data in regiis nostris felicibus castris 
contra civitatem Malace die XXV° mensis iulii anno a nativitate Domini millesimo 
CCCCLXXXVII regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno vicessimo |25 

Castelle et Legionis XIIII°, Aragonum vero et aliorum nono. 
Yo la reyna 

Domina regina mandavit michi  
Iohanni de Coloma visa per Roderi- 
cum Luppi generalem thesaurarium 

(Probatus) 

38 

1487 luglio 27. Malaga. 
Isabella, regina di Castiglia,, in virtù della precedente nomina, ordina al 

luogotenente del baiulo di Tàrrega di consegnare l’incarico e i relativi 
benefici a Joan Malet, rinunciando definitivamente all’esercizio della 
carica. 

[f. 20 v.] 
Eiusdem 
Elisabet Dei gracia et cetera, dilecto nostro cuicunque tenenti seu regenti offitium 
vicarii regii ville nostre Tarrage salutem et dillectionem. Quia nos die presenti et 
subscripto providimus de officio vicarii dicte ville pro triennio proxime futuro 
dilecto nostro Iohanni Malet velimusque possessionem illius per dictum Malet |5 

haberi, vobis ideo dicimus, precipimus et iubemus, expresse et de certa sciencia ad 
nostre gratie et amoris obtentum penamque duorum mille florenorum auri nostris 
inferendam erariis, ut illico visis presentibus ab usu et exercicio dicti officii 
desistatis illudque per dictum Iohannem Malet et neminem alium regi et exerceri 
sinatis, omni contradiccione cessante. Datum in regiis nostris felicibus castris 
contra civitatem Malaçe die XXVII° |10 mensis iulii anno a nativitate Domini 
MCCCCLXXXVII°. 

Idem pro executis 

(Probatus) 

242 Segue L espunta. 
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39 

1487 settembre 26. Cordova. 
Isabella, regina di Castiglia, ordina a Nicola Canerella, giudice di Magna Curia, 

e al maestro secreto Gaspar Cervelló di verificare il caso di Antonio 
Palaxino, destituito  dal capitano Melchor Maldonado dall’incarico di 
portiere della Camera reginale per certi delitti commessi e in seguito 
liberato da Bartolomeo de Grandi, giudice della Magna Curia e collega 
avvocato di Palaxino, facendolo assolvere ingiustamente e privando quindi 
Bernardo Curcullo di Siracusa, che lo aveva sostituito nell’incarico, 
dell’ufficio e del salario.